EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA TRES (03) DE MARZO DE DOS MIL DIECISEIS
(2016) A LAS NUEVE Y TREINTA DE LA MANANA (9:30 A. M.), LA SUBSECCION “A” DE
LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS:

1651-14
0438-12
4038-13
4702-13
1753-14
2604-14

2721-15

1027-08

3132-13
4236-14

2366-12
2370-12
0569-14
0578-14
0918-14

1997-14

1064-12

3546-13
0244-14
1933-14
3435-14

3603-14

SUBSECCION "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

AUTO. MUNICIPALES
AUTO. NACIONALES
AUTO. NACIOANLES
AUTO. NACIONALES
AUTO. NACIONALES
AUTO. NACIONALES

AUTO. NACIONALES

FALLOS

MERCEDES STELLA IBARRA DE RODRIGUEZ
MARTHA CECILIA CARDENAS RUEDA
MARGARITA ESCOBAR DAVILA

ALIRIO SALAS JORGE

ANA ALFONSINA MALAVER DE CIFUENTES
EDUARDO PEREGRINO ORDONEZ GARCIA

AUTOS

ROBINSON ANTONIO MORELO PEREZ

DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ

AUTO.
DEPARTAMENTALES
AUTO. NACIONALES
AUTO. NACIONALES

AUTO. DISTRITALES
AUTO. DISTRITALES
AUTO. MUNICIPALES
AUTO. NACIONALES
AUTO.

DEPARTAMENTALES
AUTO. NACIONALES

FALLOS

GRACIELA MONDRAGON VACA

MAR[A RUTH ARDILA ARIZA
JOSE MANUEL GUENAGA QUIROGA

AUTOS

ARLEY LUNA GOMEZ

JOSE EDILBERTO SAAVEDRA PINZON
MARIELA OLIVA CASTANO DE CADAVID
JORGE ALBERTO GARCES BUSTAMANTE
CARLOS ALBERTO SOTO DEVIA

LUZ MARINA RAMIREZ ARIAS

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO

AUTO. NACIONALES

AUTO. NACIONALES
AUTO. NACIONALES
AUTO. NACIONALES
AUTO. NACIONALES

AUTO. NACIONALES

FALLOS

FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA
REPUBLICA

JUAN FRANCISCO NEIRA MENDOZA

JORGE EDUARDO GONZALEZ OCAMPO

IRIS MERCEDES CANTILLO DE RODRIGUEZ

FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA
REPUBLICA

JORGE ENRIQUE AZUERO MORENO
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EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, DOS (02) DE MARZO DE DOS MIL DIECISEIS (2016).

LA PRESIDENTA,

SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



